产品特点：
• 电感式测量原理
• 抗磁场干扰
• 无机械磨损，无限的机械寿命
• 工作速度快，刷新率达 10 kHz
• 可再现性达 5 µm
• 防护等级 IP67 : 采用 GORE 膜来平衡温度压力变化关系
• 允许滑块偏移运动中心线±2 mm

数字接口 - SSI 输出
7
型号定义 TF1- _ _ _ _ - 001 - 6 _ _ - 106
CANopen接口
电气参数 单位
测量变量 位置、速度和温度
工作量程范围（尺寸 B） 0100 至 1000 mm
工作速度 0 ... 10 ms-1
输出信号 / 协议 CANopen 协议兼容 CiA DS-301 V4.2.0
及设备 DS-406 V3.2 编码器等级 C2，LSS 兼容 CiA DS-305 V1.1.2
可编程设定参数 轮廓、工作面积、结点 ID、波特率
结点 ID 1 ... 127 ( 默认值 127)
波特率 20 ... 1000 kBaud
刷新率 1 kHz
分辨率
位置
速度
1                                             5
0.1                                          0.5
µm
mms-1
可再现性 (rounded to resolution)
尺寸 B ≤ 400 mm
尺寸 B > 400 mm
高精模式                               平衡模式
< 5                                         < 10
< 8                                         < 15
µm
µm
信号传递延迟 < 3                                         < 1 ms
信号滞后 ≤ 5                                         ≤ 10 µm
绝对线性 ≤ 100 ±µm
电气零点公差 1 ±mm
温度误差 ≤ 15 ( 最小 0.01 mm/K) ppm/K
工作电压 24 (18 ... 32) VDC
工作电压波动 ≤ 10 % Vss
空载时耗电 2.4 W
过压保护 36（长期保护） VDC
极性接反，反向电压保护 有，至最大供电电压
短路保护 有，输出信号接地、输出信号接最大工作电压
绝缘阻抗（500 VDC) ≥ 10 MΩ
内置 Bus 终端 无（可定制内部阻抗 120 Ω）
环境参数
MTTF（IEC 60050） 196 年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
满足 EMC 标准 EN 61000-4-2 Electrostatic discharges (ESD) 4 kV，8 kV
EN 61000-4-3 Electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 Electrical fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 Conducted disturbances，induced by RF-fields 10 V eff.
EN 55016-2-3 Noise radiation class B
技术参数
针脚接线定义
M12 接头针脚
编号 106
带接头输出电缆
( 辅件 )
CAN
针脚 1 CAN-SHLD * CAN_SHLD *
针脚 2 红色 +24 VDC
针脚 3 黑色 电源地
针脚 4 白色 CAN_H
针脚 5 蓝色 CAN_L
*) CAN_SHLD: CAN屏蔽线，从内部连接到外壳。
C
A
N
op
en
连
接
设
备
LED 灯功能

8
技术参数
型号定义 TF1 - _ _ _ _ -001- A _ _ - 107
IO-Link
电气参数 单位
测量对象 位置、速度和温度
工作量程范围（尺寸B） 0100 至 1000 mm
输出信号 / 协议 IO-Link Spec V1.1 to IEC 61131-9，智能型传感器（兼容V1.0）
可编程参量设定 零点复位、分辨率调节、平均值校准
传递速率 COM 3 (230.4 kB)
版本号 2.2
最小循环时间 1 ms
刷新率 1 kHz
分辨率
位置
速度
1                                            5
0.1                                         0.5
μm
mms-1
可再现性 (rounded to resolution)
尺寸 B ≤ 400 mm
尺寸 B > 400 mm
高精模式                               平衡模式
< 5                                         < 10
< 8                                         < 15
µm
µm
信号传递延迟 4                                             1 ms
信号滞后 ≤ 5                                         ≤ 10 µm
绝对线性 ≤ 100 ±µm
零点公差 1 ±mm
温度误差 ≤ 15 (最小 0.01 mm/K) ±ppm/K
工作电压 24 (18 ... 32) VDC
工作电压波动 最大10 %Vss
空载时耗电 2.4 W
接反电压保护 有（仅最大工作电压） VDC
短路保护 有（输出信号相对地和最大供电电压）
过压保护 36 (长期保护)
绝缘阻抗(500 VDC) ≥ 10 MΩ
环境参数
MTTF（IEC 60050) 196 年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
满足EMC标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharge (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transients (burst) 2 kV
EN 61000-4-6 l conducted disturbances, induced by RF fields 10 V eff.
EN 55016-2-3 Noise radiation class B
针脚接线定义
M12 接头
编号 107
带接头电缆
（辅件）
IO-Link
针脚 1 棕色 工作电压 +24 VDC
针脚 2 白色 未定义 ( 可换成电源地 )
针脚 3 蓝色 电源地
针脚 4 黑色 C/Q
LED 灯功能
LED 灯光颜色 LED 电源显示
传感器工作时
LED 状态显示
传感器检测时
灯灭 传感器停止工作（断电状态）